
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 

No classificat 
NT 

N° 
52 
14 
20 
21 
49 

1 

Nom 
NIL GAMBUS COLOMA 
ÁLVARO MÁRQUEZ DIAZ 
ENZO REDON FRAGUAS 
AXEL BERMEJO RODRÍGUEZ 
LIAM ROMERO VELASCO 

XAVI FRAGA GARCIA 

Voltes 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Ts 
7:34.789 
7:37.912 
8:11.492 
9:26.589 
9:29.728 

Dif 

3.123 
36.703 

1:51.800 
1:54.939 

NT 

Millor Tm 
2:40.629 
2:39.915 
2:52.274 
2:52.804 
3:15.928 

Moto classe 
Eléctrica/min
Eléctrica/min
Eléctrica/min
Eléctrica/min
Eléctrica/min

Eléctrica/min

Punts 
25 
20 
16 
13 
11 

10 

classificat per voltes

Marge de victòria 
3.123 

Velocitat mitja 
71,242 

Millor temps de volta 
2:39.915 

Millor vel. 
67,536 

Millor volta per 
14 - ÁLVARO MÁRQUEZ DIAZ 

Impresos: 15/06/2025 13:29:18 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

III Copa Motoffroad - l'Ametlla 
Elec - Mini - Adv Open 

Carrera 2 

Cursa (3 Voltes) started at 13:16:18 

Circuit l'Ametlla Parc 3,000 km 

15/06/2025 12:55 


